



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MK-1 ApS

Hjortevej 5 A, Esbønderup, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 74 40 11

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Morten Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

MK-1 ApS
Hjortevej 5 A
Esbønderup
3230 Græsted

Telefon: (+45) 50712866

Hjemmeside: www.mk-1.dk

CVR-nr.: 38 74 40 11

Stiftet: 25. juni 2017

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

3. regnskabsår

Direktion

Morten Kristiansen, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konstruktør- og arkitektydelser samt udarbejdelse af 3D-visualisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.324 kr. mod 793.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.496 kr. mod 150.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	696.324	793.640
1 Personaleomkostninger	-471.531	-599.771
Driftsresultat	224.793	193.869
Øvrige finansielle omkostninger	-1.643	-355
Resultat før skat	223.150	193.514
Skat af årets resultat	-49.654	-43.142
Årets resultat	173.496	150.372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	132.655
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	17.717
Disponeret fra overført resultat	-45.104	0
Disponeret i alt	173.496	150.372



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.250
Andre tilgodehavender	7.700	2.334
Periodeafgrænsningsposter	5.303	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.003</u>	<u>16.584</u>
Likvide beholdninger	<u>502.406</u>	<u>389.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.409</u>	<u>406.567</u>
Aktiver i alt	<u>515.409</u>	<u>406.567</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	100
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
4 Overført resultat	154.101	199.205
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	304.701	239.205
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.160
Selskabsskat	43.654	68.222
Anden gæld	157.054	82.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.708	161.479
Gældsforpligtelser i alt	210.708	167.362
Passiver i alt	515.409	406.567



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.815	594.543
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.580	1.820
	<u>471.531</u>	<u>599.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	100	100
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
	<u>40.000</u>	<u>100</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2019	39.900	22.183
Henlagt af årets resultat	0	17.717
Overført til selskabskapital	-39.900	0
	<u>0</u>	<u>39.900</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	199.205	66.550
Årets overførte overskud eller underskud	-45.104	132.655
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<u>154.101</u>	<u>199.205</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>0</u>


